ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.04.2015 № 200
г. Ярославль

О награждении
медалью «За верность
родительскому долгу»

1. За обеспечение полноценного физического, интеллектуального,
духовного, нравственного развития детей, укрепление семейных традиций
наградить медалью «За верность родительскому долгу»:

Вилкина
Алексея Николаевича - многодетного отца

Вилкину
Любовь Вячеславовну многодетную мать

Денисова
Юрия Анатольевича многодетного отца

Денисову
Зинаиду Александровну многодетную мать

Елисеева
Анатолия Сергеевича многодетного отца

Елисееву
Елену Михайловну многодетную мать

Капустина
Виктора Михайловича
Капустину
Надежду Васильевну

многодетного отца

многодетную мать

Кузнецова
Александра Сергеевича многодетного отца

Кузнецову
Анну Юрьевну

Моисеева
Олега Викторовича

Моисееву

Татьяну Александровну

Нестерова

Александра Николаевича

Нестерову

Людмилу Михайловну

Рыкова

Андрея Евгеньевича

Рыкову

Наталию Викторовну

Соловьева

Владимира Сергеевича

Соловьеву Татьяну Владимировну
Стрельникова
Александра Павловича
Стрельникову
Наталью Александровну
Чернышева
Петра Сергеевича
Чернышеву
Екатерину Александровну
Шорохова

Анатолия Яковлевича

Шорохову Валентину Павловну

2

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать

многодетного отца

многодетную мать.

3

2. Финансовому управлению Правительства области произвести
расходы на поощрение лиц, указанных в пункте 1, в соответствии со статьёй
13 Закона Ярославской области от 6 мая 2010 г. № 11-з «О наградах» и
расходы на награждение (цветы) за счёт средств, предусмотренных
Правительству области Законом Ярославской области от 25 декабря 2014 г.
№ 85-з «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов» по целевой статье «Выполнение других обязательств
государства».

3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов